
DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy Objednatele: č. j.: SŽ OŘ UNL
číslo smlouvy Zhotovitele:

Správa železni , státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
oddíl A, vložka 48384

Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

organizační složka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, Železničářská 1389/31, PSČ 400 03
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky
na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro zasílání daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě:

Geotechnika Ďurove s.r.o.
zapsán obchodním rejstříku vedeném Krajským

– Stará Role, Závodu míru 584/7, PSČ 360 17
IČO: DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Ing. Janem Ďurove jednatelem společnosti

Úvodní ustanovení

Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem
„Inženýrskogeologický průzkum náspu v –

“, ev. č. veřejné zakázky veřejných zakázek: 
uzavřely dne Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“).
mluvní strany ve smyslu článku . Smlouvy o dílo uzavřely dne 28. 04. 

č. 1, dne 08. 06. 2023 dodatek č. 2 a následně dle skutečností uvedených 
ve Změnovém listě č. se dohodly na uzavření dodatku č. (dále jen „Dodatek“).
Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 
Smlouvy o díl § 222 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek



Předmět dodatku 

Článek 3., odstavec 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním
„ Kč.
Výše DPH 21% Kč.
Cena včetně DPH Kč.“

Přílohy Smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazují se následujícím
Obchodní podmínky
Zpráva geotechnika
Oceněný položkový rozpočet

realizačního týmu
Seznam poddodavatelů
Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3

Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejich příloh nedotčené tímto Dodatkem zůstávají 
platnosti beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS).
Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.
Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 
registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

tifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Objednatel. Nebude li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

Součást tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. Změnový list č. 

podepsáno dne 10. icky podepsáno 

…………………………….. ……………………………….

Ing. Martin Kašpar Ing. Jan Ďurove
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem jednatel společnosti
Správa železni , státní organizace Geotechnika Ďurove s.r.o.



PŘÍLOHA č. 1 (PŘÍLOHA č. 

Změnový list č. 



ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku
(dodávky, služby)

Č. j.: SŽ OŘ UNL

Název veřejné zakázky Inženýrskogeologický průzkum náspu v km 

–

–

Evidenční číslo VZ

Označ ní/ číslo původní Smlouvy

Pořadové číslo změnového listu 

Čeho se změna dotýká Změna rozsahu prací na základě rozhodnutí

změny vč. odůvodnění

důvodu potvrzeného zrychleného aktivního sesouvání drážním tělese objedn
požaduje na základě doporučení geotechnika zřízení dvou dalších monitorovacích prvků 
(inklinometrů) v ose neprovozované 1. staniční koleje na zajištění optimálnějších dat pro průběžné 
vyhodnocování sesuvu.

Destruk琀椀vní průzkum – vrtné sondy/inklinometry

inklinometrické vrty - odvrtání, 
cementace, dodávka a instalace
(2 vrty o celkové metráži 26 bm)

bm xxx xxx 137 500 Kč

dodávka a instalace inklinometrických 
pažnic, včetně osazení zhlaví bm xxx xxx 25 000 Kč

mobilizace vrtné soupravy kpl xxx xxx 55 000 Kč

IG dozor – dokumentace vrtů hod xxx xxx 15 000 Kč

Vícepráce celkem     232 500 Kč

-



díla dle SOD (bez DPH)

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatk

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL

Změny z Kč % změna z
§ 222/

% změna z
– § 222/4

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

(§ 222

SOUČET HODNOT de minimis 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření (§ 222/

Změny de 

(§ 222/4)

Hodnota předchozích změn (dodatků

Hodnota změn tohoto ZL

Navržený způsob zatřídění změn § 222/

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

ZAMÍTÁM □ 
PODMÍNKOU □



Jméno:

technického dozoru Doporučuji Nedoporučuji □

Jméno:

Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji Nedoporučuji □

Jméno:

OŘ Doporučuji Nedoporučuji □

Jméno:

Rozhodnutí ředitele OŘ Zamítám □

Jméno:

vyjadřuje rozdíl víceprací a méněprací, přičemž rozdíl nárůstu a zmenšení ceny nesmí při změnách 
§ 222/5 a §222/6 přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku

➢ Návrh zatřídění změn závazku dle ZZVZ: §222/6 nepředvídané změny; §222/5 nezbytné dodatečné práce; §222/4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3880085

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a9e7ec05-983d-4167-88e4-eb332e82a5c1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.08.2023 13:05:04


		2023-08-10T11:05:46+0000




